
EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Autohaus Schwanke Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

18

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 71 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 7,0 72,5

2 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 6,0 71,5

3 125 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 5,0 70,5

4 76 Vivien Daub LK 2A BAWÜ26781 D Elta Chexs 27531 W QH 13 4,0 70,0

4 3 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 4,0 70,0

6 101 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 2,0 69,5

7 54 Ilona Wanderwitz LK 2A BAWÜ25823 D UT Docs Quixote 30928 W APP 15 1,0 66,5

7 129 Daniela Rix LK 2A BAWÜ27905 D Cheyenne 28613 S WGP 12 1,0 66,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 3 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 5,0 65,5

2 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 4,0 64,5

3 75 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 3,0 64,0

4 14 Sabrina Krämer LK 1A BAWÜ13616 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 2,0 63,0

5 145 Maren Funke LK 3A BAWÜ27956 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 10 1,0 57,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 63 Jan Neunkirchen LK 2A RLP31721 D Zippos Dark Secret 34363 H QH 4 5,0 68,0

2 36 Carmen Forster LK 2A SAAR21711 D Mouse N Sonita 36778 S QH 6 4,0 67,5

3 109 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Cash For Contour 36035 H QH 5 3,0 66,5

4 104 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5 2,0 65,5

5 69 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Nu Chex To Nic 34497 H QH 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 110 Janine Däschler LK 2A BAWÜ15274 D Ebonys Smartest Lady 31309 S PH 9 7,0 86,5

2 125 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 6,0 79,0

3 137 Anna Groß LK 2A SAAR24032 D Lenas Majestic San 24353 W QH 17 5,0 78,0

3 128 Sina Rothenberger LK 2A BAWÜ21414 D Shining Miles Away 33357 W QH 7 5,0 78,0

5 75 Rachel Bauer-Wied LK 2A BAWÜ22397 D Zip Sackett Playboy 20113 W PH 18 3,0 77,5

6 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 76,0

7 23 Franziska Weber LK 2A BAWÜ31083 D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 5 1,0 75,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Western Riding (LK1-
2A)

Alina Wandelt Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

14

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 6,0 71,0

2 44 Bianca Franzini LK 1A BAWÜ13465 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 5,0 70,5

3 102 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 10 4,0 70,0

3 141 Andrea Liebig LK 1A BAWÜ23573 D Miss Finja Wonder 23431 S QH 14 4,0 70,0

3 14 Sabrina Krämer LK 1A BAWÜ13616 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 4,0 70,0

6 134 Silke Woitaschek LK 1A BAWÜ7671 D My Blue Sunshine 29144 S QH 8 1,0 69,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Reining (LK1-2) Fabienne Schöney
Steffen Breug

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 136 Tim Tuscher LK 1A BAWÜ26462 D Cherokees Royal Gun 30770 H PH 6 4,0 66,5

2 38 Kim-Fabienne Honold LK 2B BAWÜ29032 D Suevia 35862 S QH 6 3,0 62,0

3 24 Heike Winter LK 2A BAWÜ9094 D Don Raffael 34686 W QH 4 2,0 59,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Rathje + Vitello Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Sita Stepper LK 1A BAWÜ4452 D Suddenly Dreamin 31289 S QH 6 5,0 69,0

2 109 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Cash For Contour 36035 H QH 5 4,0 68,5

3 118 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 3,0 67,0

4 130 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 5 2,0 65,0

5 104 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5 1,0 64,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Western Pleasure
(LK1-2A)

Reitboden Schäfer Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 134 Silke Woitaschek LK 1A BAWÜ7671 D My Blue Sunshine 29144 S QH 8 6,0 0,0

2 120 Anja Nitsch LK 2A BAWÜ21798 D Hints Lenny Rooder 29727 W QH 13 5,0 0,0

3 25 Michael Schmidt LK 1A BAWÜ21643 D Touch and Glo 29745 W QH 11 4,0 0,0

4 11 Miriam Alva LK 1A BAWÜ14379 D Peppy B Taste Olena 28255 W QH 12 3,0 0,0

5 108 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Tivio Higgins Sport 32163 H QH 8 2,0 0,0

6 114 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1B Trail (LK1B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 4,0 71,5

2 12 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 3,0 71,0

3 35 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 13 2,0 69,5

4 121 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 1,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1-3 Showmanship at Halter (LK1-
3)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D This Minutes Cruisin 30484 S QH 8 5,0 86,0

2 18 Lilli Falk LK 1A BAWÜ25916 D She`s A Vertical Loper 30387 S QH 6 4,0 80,0

3 114 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 3,0 73,5

4 77 Maren Habich LK 3A BAWÜ24477 D ImpulsivelyMe 1001412 S QH 14 2,0 72,5

5 118 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 1,0 69,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Hufschmied Zilvinas Dauksas Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 58 Michaela König LK 3A BAWÜ30220 D Gunhills Mouse 1000347 W QH 4

Vater:Boogies Blue Jac

Mutter: Last Freckle

Besitzer: König, Michaela

Züchter: Showdown Ranch

7,605,0

2 57 Isabel Roth LK 1A BAWÜ22032 D GQ Awesomeinvitation 33141 W QH 4

Vater:Hotroddin Invitation

Mutter: Mostly Awesome

Besitzer: Roth, Isabel

Züchter: Claus Georgi

7,354,0

3 100 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Chic N Shiny 35890 S QH 4

Vater:Super Little Chic

Mutter: Taylors Buckie

Besitzer: Haug, Viola

Züchter: Christian Mueller

7,153,0

4 22 Gabi Kelch LK 3A BAWÜ12686 D My Only Dancing Doll 35944 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Chloes Paper Doll

Besitzer: Kelch, Gabi

Züchter: Gabi Kelch

7,052,0

5 34 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4

Vater:Most Likely Olena

Mutter: Ehjust Last Valentin

Besitzer: Schorpp, Elena

Züchter: Saskia Scheib

7,001,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1 Western Pleasure  (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 5,0 0,0

2 50 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 4,0 0,0

Seite 12 von 54Dienstag, 9. Juli 2019 15:29Erstellt:



EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Youngstars Reining 6jährig (LK1-3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 143 Lucie-Lina Egenter LK 1B BAWÜ26885 D Be Full Chex Boy 35424 W QH 6

Vater:Full Chex Up

Mutter: Shania Elite

Besitzer: Egenter, Bettina

Züchter: Bettina Egenter

70,505,0

2 38 Kim-Fabienne Honold LK 2B BAWÜ29032 D Suevia 35862 S QH 6

Vater:Arc Surprise Oak

Mutter: Star Bucker Star

Besitzer: Honold, Kim-Fabienne

Züchter: Hans Kümmerle

64,504,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1 sen Superhorse (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 14 Sabrina Krämer LK 1A BAWÜ13616 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 5,0 65,0

2 99 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 4,0 61,5

3 78 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 3,0 59,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Ranch Riding (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

22

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 87 Gina-Marie Knupfer LK 3B BAWÜ30701 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 8,0 72,0

2 21 Janina Dörflinger LK 3A BAWÜ28011 D Reminic Chic 26713 W PH 19 7,0 71,5

3 126 Linda Fruhner LK 3A BAWÜ23309 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 6,0 71,0

4 15 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 5,0 70,5

4 13 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 5,0 70,5

6 88 Helene Friesen LK 3A BAWÜ31807 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 3,0 70,0

6 142 Nathalie Karger LK 3A BAWÜ25962 D Wimpys Jeanie Solana 33182 S QH 7 3,0 70,0

8 1 Antje Kurz LK 3A BAWÜ32399 D Moskeeto 34401 S QH 14 1,0 69,5

Seite 15 von 54Dienstag, 9. Juli 2019 15:29Erstellt:



EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2A sen Trail (LK2A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 69,5

2 125 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 4,0 69,0

3 82 Hans Schick LK 2A RLP22571 D Super Little Slider 33439 W QH 7 3,0 68,5

4 110 Janine Däschler LK 2A BAWÜ15274 D Ebonys Smartest Lady 31309 S PH 9 2,0 64,5

5 106 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 1,0 60,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste H&DTH

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 Horse and Dog Trail (LK1-
2)

Sonotronic Nagel GmbH,
Zoo + Co.

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter

Hund

ScorePunkte

1 141 Andrea Liebig LK 1A BAWÜ23573 D Miss Finja Wonder 23431 S QH 14

Yara 154 Hündin Australian
Shepherd

7

84,55,0

2 103 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11

Hardy 170 Rüde Puggle 7

79,54,0

3 84 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10

Scooter 346 Rüde Border
Collie

2

77,53,0

4 99 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11

Annie 306 Hündin Labrador 3

68,02,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Ranch Riding (LK1-
2A)

Preis der Gemeinde Karlsbad
Wolfgang Day

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

29

10

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 10,0 74,5

2 102 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 10 9,0 74,0

3 71 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 8,0 72,5

3 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 8,0 72,5

5 84 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 6,0 72,0

6 128 Sina Rothenberger LK 2A BAWÜ21414 D Shining Miles Away 33357 W QH 7 5,0 71,5

7 146 Alena Coellejan LK 2A BAWÜ26919 D Man In Action 27363 W QH 13 4,0 71,0

7 47 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 4,0 71,0

9 108 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Tivio Higgins Sport 32163 H QH 8 2,0 70,0

10 55 Lisa Merkens LK 1A RLP25666 D Poco Olena Lynx 25838 W QH 16 1,0 69,5

10 33 Lisa-Marie Reiff LK 1A BAWÜ26371 D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 14 1,0 69,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Ranch Riding (LK1-2B) Joschka Werdermann,
Wolfgang Day

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 127 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 6,0 72,5

2 35 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 13 5,0 71,5

3 117 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 4,0 71,0

4 121 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 3,0 70,5

4 20 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 3,0 70,5

6 72 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 1,0 70,0

6 86 Mia Ruthardt LK 2B BAWÜ31736 D LQ Golden Fling 34833 W QH 12 1,0 70,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) PC Profi, Langensteinbach Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 100 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Chic N Shiny 35890 S QH 4

Vater:Super Little Chic

Mutter: Taylors Buckie

Besitzer: Haug, Viola

Züchter: Christian Mueller

7,656,0

2 34 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4

Vater:Most Likely Olena

Mutter: Ehjust Last Valentin

Besitzer: Schorpp, Elena

Züchter: Saskia Scheib

7,505,0

3 22 Gabi Kelch LK 3A BAWÜ12686 D My Only Dancing Doll 35944 S QH 4

Vater:My Rods Chipped

Mutter: Chloes Paper Doll

Besitzer: Kelch, Gabi

Züchter: Gabi Kelch

7,354,0

3 65 Katrin Neunkirchen LK 2A RLP15264 D Zippos Dark Secret 34363 H QH 4

Vater:Dressed By Red

Mutter: Zippos Skippin Sonny

Besitzer: Neunkirchen, Katrin

Züchter: Danny Reinkehr

7,354,0

5 37 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4

Vater:Are Ya Dun Looken

Mutter: Miss Olivias Remedy

Besitzer: Schreiber, Natalie

Züchter: George Maschalani

7,052,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) PC Profi, Langensteinbach Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 24 Heike Winter LK 2A BAWÜ9094 D Don Raffael 34686 W QH 4

Vater:Don Quintana

Mutter: Pistol Chic

Besitzer: Winter, Heike

Züchter: Ehrenreich, Sabine

6,751,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Spedition Spankus
Mel`s Showoutfit

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 6,0 87,0

2 127 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 5,0 80,5

3 121 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 4,0 79,5

4 20 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 3,0 76,0

5 86 Mia Ruthardt LK 2B BAWÜ31736 D LQ Golden Fling 34833 W QH 12 2,0 63,5

6 30 Daniel Boog LK 2B RLP28134 D Murphy Little Diamond
(Murphy 173)

33028 W WGP 10 1,0 51,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sachpreis gesponsert von den Pferdefreunden Karlsbad Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 7 Rolf Degen LK 3A BAWÜ7389 D Gunners Ice Age 34641 H PH 4

Vater:Gatling Gun

Mutter: Otoes Babydoll

Besitzer: Degen, Rolf

Züchter: Harald Pfizenmeier

7,155,0

2 98 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Chic N Shiny 35890 S QH 4

Vater:Super Little Chic

Mutter: Taylors Buckie

Besitzer: Haug, Viola

Züchter: Christian Mueller

6,804,0

3 37 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4

Vater:Are Ya Dun Looken

Mutter: Miss Olivias Remedy

Besitzer: Schreiber, Natalie

Züchter: George Maschalani

6,603,0

4 73 Tim Tuscher LK 1A BAWÜ26462 D Doctors Jac 1000213 S PH 4

Vater:Jazalena Diamond

Mutter: Jasmines Ruf Blonde

Besitzer: Tuscher, Thomas

Züchter: Dr. Paul Van Hooft

6,352,0

5 24 Heike Winter LK 2A BAWÜ9094 D Don Raffael 34686 W QH 4

Vater:Don Quintana

Mutter: Pistol Chic

Besitzer: Winter, Heike

Züchter: Ehrenreich, Sabine

6,151,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Reining (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 85 Victoria Greulich LK 3A BAWÜ14443 D Like A Golden Stream 30263 W QH 12 5,0 63,0

2 45 Linda Fruhner LK 3A BAWÜ23309 D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 8 4,0 62,0

3 1 Antje Kurz LK 3A BAWÜ32399 D Moskeeto 34401 S QH 14 3,0 61,0

4 126 Linda Fruhner LK 3A BAWÜ23309 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 2,0 60,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A Showmanship at Halter
(LK1-2A)

Brennstoffe Kappler, Ittersbach
Equispa Behandlung

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 18 Lilli Falk LK 1A BAWÜ25916 D She`s A Vertical Loper 30387 S QH 6 5,0 89,5

2 11 Miriam Alva LK 1A BAWÜ14379 D Peppy B Taste Olena 28255 W QH 12 4,0 89,0

3 16 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D This Minutes Cruisin 30484 S QH 8 3,0 88,5

4 114 Desiree Gröger-Dick LK 1A BAWÜ5008 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 2,0 75,5

5 2 Yvone Merkel LK 2A RLP22598 D TC Chico Easter King 33256 W QH 7 1,0 70,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Reitboden Schäfer Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 41 Sita Stepper LK 1A BAWÜ4452 D Suddenly Dreamin 31289 S QH 6 6,0 0,0

2 17 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D She`s A Vertical Loper 30387 S QH 6 5,0 0,0

3 118 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5 4,0 0,0

4 65 Katrin Neunkirchen LK 2A RLP15264 D Zippos Dark Secret 34363 H QH 4 3,0 0,0

5 138 Anna Stöbe LK 2A BAWÜ17777 D SR Dressed Western 36751 S QH 5 2,0 0,0

6 34 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Showkopfstück gesponsert von CR Saddlery,
Gutscheine Wolfgang Day

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 7,0 69,5

2 44 Bianca Franzini LK 1A BAWÜ13465 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 6,0 69,0

3 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 67,5

4 125 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 4,0 67,0

4 4 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 4,0 67,0

4 102 Selina Freund LK 1A BAWÜ25890 D Top Dun Wonder 28725 W QH 10 4,0 67,0

4 132 Jessica Hein LK 1A SAAR15035 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 4,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Wolfgang Kämmer Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 56 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5

Vater:Gunwork

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Bögl, Sonja

Züchter: Harald Jocs

8,005,0

2 104 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5

Vater:Drus Nike

Mutter: Newts Top Lady

Besitzer: Koch, Sanja

Züchter: Erich Heidinger

7,604,0

3 138 Anna Stöbe LK 2A BAWÜ17777 D SR Dressed Western 36751 S QH 5

Vater:Smooth N Cody

Mutter: Best Dressed Chip

Besitzer: Stöbe, Anna

Züchter: Uwe Lauer

7,453,0

4 118 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5

Vater:Only In The Moonlite

Mutter: RR One More Question

Besitzer: Kuhn, Stefanie

Züchter: Darol Or Karen Rodrock

7,402,0

5 130 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 5

Vater:Smooth N Cody

Mutter: Plenty Of Goodies

Besitzer: Bürkle, Martina

Züchter: Martina Bürkle

7,351,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1 Reining (LK1) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 78 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 5,0 68,5

2 33 Lisa-Marie Reiff LK 1A BAWÜ26371 D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 14 4,0 63,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2 Western Pleasure (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 51 Nadine Wendel LK 2A BAWÜ23648 D AGR Black Magic 33518 W QH 10 5,0 0,0

2 120 Anja Nitsch LK 2A BAWÜ21798 D Hints Lenny Rooder 29727 W QH 13 4,0 0,0

3 110 Janine Däschler LK 2A BAWÜ15274 D Ebonys Smartest Lady 31309 S PH 9 3,0 0,0

4 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 2,0 0,0

5 2 Yvone Merkel LK 2A RLP22598 D TC Chico Easter King 33256 W QH 7 1,0 0,0

Seite 30 von 54Dienstag, 9. Juli 2019 15:30Erstellt:



EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) PC Profi, Langensteinbach Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 118 Stefanie Kuhn LK 1A BAWÜ18895 D Moonlite Career 34594 S QH 5

Vater:Only In The Moonlite

Mutter: RR One More Question

Besitzer: Kuhn, Stefanie

Züchter: Darol Or Karen Rodrock

8,106,0

2 104 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D EMH Drus Top Liwanu 36126 W PH 5

Vater:Drus Nike

Mutter: Newts Top Lady

Besitzer: Koch, Sanja

Züchter: Erich Heidinger

8,055,0

3 42 Sita Stepper LK 1A BAWÜ4452 D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 5

Vater:I Am Shotgunner

Mutter: Pobrecita Sue Stan

Besitzer: Bremora, Julia

Züchter: Sabine Fritz-Bremora

7,654,0

4 130 Martina Bürkle LK 1A BAWÜ14413 D Joyrides Harry Bu 32004 W QH 5

Vater:Smooth N Cody

Mutter: Plenty Of Goodies

Besitzer: Bürkle, Martina

Züchter: Martina Bürkle

7,353,0

4 138 Anna Stöbe LK 2A BAWÜ17777 D SR Dressed Western 36751 S QH 5

Vater:Smooth N Cody

Mutter: Best Dressed Chip

Besitzer: Stöbe, Anna

Züchter: Uwe Lauer

7,353,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) PC Profi, Langensteinbach Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

12

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

6 56 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5

Vater:Gunwork

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Bögl, Sonja

Züchter: Harald Jocs

7,151,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen Reining (LK1-2A) Fabienne Schöney Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

16

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 105 Natascha Scheussner LK 2A HES,
BAWÜ

27770 D Big Chex To Spend 30160 H QH 10 7,0 69,5

2 4 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 6,0 68,0

3 71 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 5,0 67,5

3 91 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D The Ladys Revolution 32770 S QH 11 5,0 67,5

3 144 Franziska Eufinger LK 1A RHLD18873 D Smoking in Starlight 29470 W QH 11 5,0 67,5

6 78 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 2,0 67,0

6 101 Jana Haug LK 2A BAWÜ26655 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 2,0 67,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Juretzky und Schneider, Steuerberater Langensteinbach Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 121 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 6,0 71,0

2 20 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 5,0 70,5

3 127 Friederike
Werdermann

LK 2B BAWÜ31751 D Chaca Julia 27006 S CR 11 4,0 70,0

4 35 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 13 3,0 68,0

5 72 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 2,0 67,0

6 117 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 1,0 61,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2B Trail (LK2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 5,0 57,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Carmen Forster LK 2A SAAR21711 D Mouse N Sonita 36778 S QH 6 5,0 72,0

2 23 Franziska Weber LK 2A BAWÜ31083 D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 5 4,0 71,0

3 37 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4 3,0 67,5

4 98 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Chic N Shiny 35890 S QH 4 2,0 65,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Autohaus Schwanke Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

10

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 33 Lisa-Marie Reiff LK 1A BAWÜ26371 D ARC ROPERS SPARKLE 1001338 H QH 14 6,0 70,5

2 14 Sabrina Krämer LK 1A BAWÜ13616 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 5,0 70,0

3 78 Rebecca Domanski LK 1A RLP22559 D Cardinal Finest 32927 W QH 8 4,0 69,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Steffen Breug
Wolfgang Day

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

8

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 36 Carmen Forster LK 2A SAAR21711 D Mouse N Sonita 36778 S QH 6 5,0 72,5

2 42 Sita Stepper LK 1A BAWÜ4452 D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 5 4,0 70,5

3 23 Franziska Weber LK 2A BAWÜ31083 D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 5 3,0 70,0

4 69 Katrin Strohmeyer LK 2A BAWÜ29779 D Nu Chex To Nic 34497 H QH 6 2,0 69,0

5 38 Kim-Fabienne Honold LK 2B BAWÜ29032 D Suevia 35862 S QH 6 1,0 66,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Western Horsemanship (LK1
-2B)

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

9

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 5,0 85,5

2 35 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 13 4,0 83,0

3 121 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 3,0 82,0

4 115 Josephine Dick LK 1B BAWÜ27233 D TL Pleasure Forever 28148 S PH 8 2,0 81,0

5 72 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 1,0 74,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2 sen Superhorse (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

6

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 66,5

2 71 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 4,0 62,5

3 3 Kerstin Sahner LK 2A BAWÜ6313 D Miss CH Delta Cielo 25031 S PH 13 3,0 57,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Trail (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 119 Theresa Ziegler LK 3B BAWÜ34536 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 10 7,0 70,0

2 88 Helene Friesen LK 3A BAWÜ31807 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 6,0 68,5

3 96 Lisa Sporbeck LK 3A BAWÜ28213 D Chromed Vintage 30614 S QH 9 5,0 67,5

4 15 Nicole Huß LK 3A BAWÜ29851 D Heidi Doren 26253 S Hal 13 4,0 67,0

5 13 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 3,0 66,0

6 67 Claudia Becker LK 3A BAWÜ14088 D Bonito del Cielo 28739 W QH 11 2,0 65,0

7 6 Maren Funke LK 3A BAWÜ27956 D Sophie 1001712 S Hal 10 1,0 63,5

7 21 Janina Dörflinger LK 3A BAWÜ28011 D Reminic Chic 26713 W PH 19 1,0 63,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 16 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D This Minutes Cruisin 30484 S QH 8 6,0 86,5

2 14 Sabrina Krämer LK 1A BAWÜ13616 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 5,0 83,0

3 46 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D TL Red Hot Blues 25785 W QH 11 4,0 82,0

4 4 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 3,0 80,5

4 61 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 3,0 80,5

6 55 Lisa Merkens LK 1A RLP25666 D Poco Olena Lynx 25838 W QH 16 1,0 75,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Western Riding (LK1-2B) St. Barbara Apotheke Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 35 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 13 4,0 69,5

2 20 Cid Joel Franzini LK 1B BAWÜ31096 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 3,0 69,0

3 28 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 2,0 65,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Spedition Spankus
Mel`s Showoutfit

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

25

9

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 9,0 88,5

2 16 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D This Minutes Cruisin 30484 S QH 8 8,0 88,0

3 61 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 7,0 87,5

4 110 Janine Däschler LK 2A BAWÜ15274 D Ebonys Smartest Lady 31309 S PH 9 6,0 87,0

5 47 Julia Trautvetter LK 1A BAWÜ26385 D Wild One Daddy 31768 W QH 10 5,0 85,5

6 4 Katrin Steinbrenner LK 1A BAWÜ26160 D CM Red Snapper Train 32985 W QH 10 4,0 84,5

7 84 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 3,0 84,0

8 108 Verena Lukoschek LK 2A BAWÜ18147 D Tivio Higgins Sport 32163 H QH 8 2,0 83,0

9 125 Michaela Köster LK 2A BAWÜ15806 D Mr. Sid Vicious 20095 W QH 19 1,0 82,0

9 48 Miriam Haas LK 2A BAWÜ,
RLP

17450 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 1,0 82,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Western Pleasure (LK3) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

11

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Janina Dörflinger LK 3A BAWÜ28011 D Reminic Chic 26713 W PH 19 6,0 0,0

2 88 Helene Friesen LK 3A BAWÜ31807 D Notting's Nebrasco 24715 W Hal 14 5,0 0,0

3 1 Antje Kurz LK 3A BAWÜ32399 D Moskeeto 34401 S QH 14 4,0 0,0

4 6 Maren Funke LK 3A BAWÜ27956 D Sophie 1001712 S Hal 10 3,0 0,0

5 119 Theresa Ziegler LK 3B BAWÜ34536 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 10 2,0 0,0

6 52 Jürgen Schwarz LK 3A BAWÜ17451 D HR Hollywood Snapper 32814 W QH 8 1,0 0,0

Seite 45 von 54Dienstag, 9. Juli 2019 15:31Erstellt:



EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sachpreis gesponsert von den Pferdefreunden Karlsbad Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

5

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter ScorePunkte

1 56 Sonja Bögl LK 1A BAWÜ24754 D JS Miss Gun Sky 36359 S QH 5

Vater:Gunwork

Mutter: Senorita Flashy

Besitzer: Bögl, Sonja

Züchter: Harald Jocs

7,505,0

2 140 Achim Götz LK 1A RLP14814 D Chici Mici High 31829 W APP 5

Vater:High Jacko Lena

Mutter: Chic Y Mici Smart

Besitzer: Götz, Achim

Züchter: Ute Goetz

6,604,0

3 5 Anke Dickemann LK 3A BAWÜ28368 D Gunner B Direct Hit 32879 S PH 5

Vater:Gaitling Gun

Mutter: Any Girl Cielo

Besitzer: Dickemann, Anke

Züchter: Steffen Breug

6,353,0

3 42 Sita Stepper LK 1A BAWÜ4452 D FX Pobrecita Gun 31811 S QH 5

Vater:I Am Shotgunner

Mutter: Pobrecita Sue Stan

Besitzer: Bremora, Julia

Züchter: Sabine Fritz-Bremora

6,353,0

5 70 Elena Frasch-Diehl LK 3A BAWÜ25950 D Roaming Mr. 35780 W QH 5

Vater:Reds Rooster Delmaso

Mutter: Topsail Rolex

Besitzer: Frasch-Diehl, Elena

Züchter: HP Reiss

5,751,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Western Pleasure (LK1-
2B)

Reitboden Schäfer Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 12 Kim Gicklhorn LK 1B BAWÜ27617 D Chips Hot Spark 29218 W QH 9 5,0 0,0

2 72 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 4,0 0,0

3 121 Karla Raff LK 1B BAWÜ30542 D Playalittle Step 26609 S QH 14 3,0 0,0

4 117 Rika Raff LK 2B BAWÜ30541 D JP Chicky Teetah 23188 S QH 17 2,0 0,0

5 30 Daniel Boog LK 2B RLP28134 D Murphy Little Diamond
(Murphy 173)

33028 W WGP 10 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2 jun. Western Pleasure (LK1-2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

7

5

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 17 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D She`s A Vertical Loper 30387 S QH 6 5,0 0,0

2 41 Sita Stepper LK 1A BAWÜ4452 D Suddenly Dreamin 31289 S QH 6 4,0 0,0

3 138 Anna Stöbe LK 2A BAWÜ17777 D SR Dressed Western 36751 S QH 5 3,0 0,0

4 34 Elena Schorpp LK 1A BAWÜ26086 D Olenas Golden Honney 1001294 W QH 4 2,0 0,0

5 23 Franziska Weber LK 2A BAWÜ31083 D Tinsel Prized Whiz 1001038 W QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1B Reining (LK1-2B) KG Gabi Barwig Feiner
Steffen Breug

Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 28 Ina Wiedemann LK 1B BAWÜ29692 D Twisted Daylight 31643 S QH 9 4,0 66,5

2 116 Patrick Krieg LK 2B BAWÜ31288 D Dunnit Steady 26967 W QH 12 3,0 65,5

2 35 Nele Buchloh LK 1B BAWÜ28458 D Skip Pine Pilot 30210 S QH 13 3,0 65,5

4 30 Daniel Boog LK 2B RLP28134 D Murphy Little Diamond
(Murphy 173)

33028 W WGP 10 1,0 62,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1/2B Ranch Riding (LK1-2B) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

4

4

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 72 Jessica Roos LK 2B BAWÜ31822 D RS Robustos Olena 32546 W QH 16 4,0 73,5

2 86 Mia Ruthardt LK 2B BAWÜ31736 D LQ Golden Fling 34833 W QH 12 3,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 1A sen Trail (LK1A) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

13

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 61 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 6,0 72,0

2 16 Alina Stepper LK 1A BAWÜ26195 D This Minutes Cruisin 30484 S QH 8 5,0 69,5

3 90 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 4,0 69,0

4 141 Andrea Liebig LK 1A BAWÜ23573 D Miss Finja Wonder 23431 S QH 14 3,0 67,5

5 99 Franziska Haug LK 1A BAWÜ26654 D Lady Sue Ella Flitty 29653 S QH 11 2,0 66,5

6 50 Michael Meixner LK 1A BAWÜ31970 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 1,0 65,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 2 Reining (LK2) Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

15

6

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 107 Christine Daurer LK 2A BAWÜ13204 D Einsteins Dee Zan 26129 W QH 13 6,0 69,0

2 71 Bernd Stoll LK 2A BAWÜ7796 D Forgotten Gun 26974 H QH 12 5,0 64,5

3 106 Andrea Bothner LK 2A RLP13116 D Docs Mac Olena 27807 S QH 14 4,0 64,0

3 116 Patrick Krieg LK 2B BAWÜ31288 D Dunnit Steady 26967 W QH 12 4,0 64,0

5 54 Ilona Wanderwitz LK 2A BAWÜ25823 D UT Docs Quixote 30928 W APP 15 2,0 62,5

6 82 Hans Schick LK 2A RLP22571 D Super Little Slider 33439 W QH 7 1,0 61,0

6 37 Natalie Schreiber LK 2A BAWÜ10870 D FR Dual Dunit 35928 S QH 4 1,0 61,0
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Dt. Vermögensberatung Michael Lehmann Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

24

8

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 90 Lisa Siegwart LK 1A BAWÜ23223 D Blue Faithful Legacy 27942 S QH 9 8,0 72,5

2 103 Johanna Neuhäuser LK 1A BAWÜ25953 D Touch and Glo 29745 W QH 11 7,0 72,0

3 46 Vanja Rau LK 1A BAWÜ22054 D TL Red Hot Blues 25785 W QH 11 6,0 71,0

3 61 Franziska Holder LK 1A BAWÜ24055 D TS Tessa Lena 26133 S QH 13 6,0 71,0

5 84 Jana Stein LK 1A HES30524 D Schirocco Vulkan XVIII 31948 W NO 10 4,0 70,0

5 44 Bianca Franzini LK 1A BAWÜ13465 D Blazing Attachment 31820 S QH 8 4,0 70,0

7 141 Andrea Liebig LK 1A BAWÜ23573 D Miss Finja Wonder 23431 S QH 14 2,0 69,5

8 14 Sabrina Krämer LK 1A BAWÜ13616 D Zips Blaznhot To Trot 31448 H PH 11 1,0 68,5
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EWU Turnier: A/Q Turnier Pferdefreunde Karlsbad Ergebnisliste

Ergebnis: Sponsoren:

Richter: Meike Antonia Haug

LK 3 Western Horsemanship (LK3) Markus Wagner, Pfaffenrot Anz. Nennungen:

Anz. Platzierungen:

17

7

ReiterStart-
Nr.

Platz Nr. Nat.LK LV Pferd Nr. Geschl. Rasse Eing.Alter Punkte Score

1 21 Janina Dörflinger LK 3A BAWÜ28011 D Reminic Chic 26713 W PH 19 7,0 79,0

2 96 Lisa Sporbeck LK 3A BAWÜ28213 D Chromed Vintage 30614 S QH 9 6,0 77,5

3 6 Maren Funke LK 3A BAWÜ27956 D Sophie 1001712 S Hal 10 5,0 76,5

4 77 Maren Habich LK 3A BAWÜ24477 D ImpulsivelyMe 1001412 S QH 14 4,0 75,0

5 119 Theresa Ziegler LK 3B BAWÜ34536 D SP Smart Chocolate 29563 S QH 10 3,0 74,0

6 45 Linda Fruhner LK 3A BAWÜ23309 D Buenos Tupper Diamond 30775 W PH 8 2,0 73,5

7 13 Kim Gärtner LK 3A RLP31746 D Leo 33591 W FRE 8 1,0 72,5
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